65 e 67 L. 266/05);

Vista  la Determina n.  926 del  03/12/2025 del RUP F.D. Dott. Alfonso Faseli  con la quale ha ritenuto 
doversi procedere alla liquidazione del Contributo Autorità Vigilanza ANAC (art. 1 c. 65 e 67 L. 
266/05) per complessivi € 225,00 (diconsi euro duecentoventicinque/00) a favore dell’A.N.A.C. Via 
Marco Minghetti n. 10 -Roma C.F. 97584460584, con modalità “ Girofondi” n. 348300306698;

Preso atto che le suddette spettanze non risultano a tutt’oggi ancora liquidate;
Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione dell'importo di cui sopra la cui somma verrà imputata

[...]

57 del D.Lgs. 118/201;
Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato

DECRETA

Art. 1 - Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di
potersi liquidare l'importo € 225,00 (diconsi duecentoventicinque,00), per la Gara N. 7536632, sul 
capitolo 684163 cod. Caronte SI_1_25584 - Cod. Fin. U.2.02.01.09.014, da imputare sull’impegno 
n. 16 - capitolo 684163, esercizio finanziario 2025,  e se ne autorizza il pagamento che sarà effettuato 
a favore dell’A.N.A.C.